[bookmark: _Hlk63175753]　令和３年９月吉日

支部責任者各位

厚木剣道連盟　　会長　　小山　篤

緊急事態宣言延長に伴う級位審査の代替措置等について(お知らせ)

標記のことについて、新型コロナウイルス感染防止の緊急事態宣言が再々延長され、９月１９日(日)延期しておりました級位審査会が実施できなくなりました。
[bookmark: _Hlk65943686]ついては、級位審査会の特例代替措置として一級受審者を対象として、「課題レポート提出」による審査(実技審査は行いません)を下記により実施することにいたしました。
なお、二級から八級の審査は10月以降に延期し実施予定です。詳細は、後日お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記
１　審査日時及び場所
　令和３年１０月３日（日）　厚木市立睦合西公民館　　受付　午前10時00分～

[bookmark: _Hlk81735426]２　審査内容　（課題レポートを提出、その場で審査）
審査課題：あなたが『剣道から学んだこと』を書きなさい。
· 別紙、課題提出用紙に４００字以内で黒ボールペンを使用して自筆で記入すること。

３　受審料及び登録料
受審料：1,500円　（振込済の支部で変更のある場合はご連絡ください。）
受審料振込先：ゆうちょ銀行 【店名】０九八（ゼロキュウハチ） 【店番】 098
           普通貯金  【口座名義】吉田 勝行　【口座番号】２４５０６８８
登録料　一般：6,000円　高校生以下：3,000円
合格者は会場にて剣連登録料及び年度会費を納入していただきます。

４　申し込みについて　（申込済の支部で変更のある場合はご連絡ください。）
　　申込方法：別紙の級位審査申込用紙及び申込一覧（Excel）に必要事項を入力し、電子メールで事務局（吉田）に送付してください。
　　申込締切：令和３年９月２４日（金）必着
· 郵便番号・住所・電話番号・職業(学年)が必要、名前の間違いに注意してください。
【申込先】
[bookmark: _GoBack]級位審査担当：吉田 勝行

５　その他
· １１月７日（日）に予定されている相模原地区審査会で初段を受審する方は、級審査会場で、申込手続（受審申込短冊提出、審査料：5,000円）を行ってください。
· マスクの着用と、別紙、体調チェックリストを提出してください。（来館者全員）
· 審査当日は、各支部責任者または代理の方の出席をお願いいたします。合格証書をお渡しします。 また、級位審査を受審できなくなった場合は審査料を返金いたしますので、受け取りをお願いいたします。来館できない場合は、事前に連絡をお願いいたします。